Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 712/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 752/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 752/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 312 Reunião Ordinária, realizada
no dia 31 de agosto de 2021, informamos:

1 a 5 — Diariamente, a limpeza é feita pelos funcionários públicos. Existe em
tramitação uma nova contratação, em fase de finalização junto à Secretaria Municipal de
Administração, à qual contempla, quando necessário, 01 caminhão hidrojato, para apoiar
o trabalho dos funcionários públicos na desobstrução das galerias. Saliente-se que não
são todas essas limpezas que necessitam do respectivo caminhão hidrojato.

6 — O Município tem 2018 (dois mil e dezoito) bueiros e a limpeza é realizada

regularmente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BÁRBARA DOESTE |

DATA: 23/09/2021 |
CAMARA MUNICIPAL DE | ixiy

HORA: 14:21 Eai
Resposta Nº 1ao RequerimentoNº
752/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca do
caminhão Hidrojato para a limpeza de
bueiros boca-de-lobo), no município

Chave: E5773
PROTOCOLO

06178/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000